[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ  ТАМБОВСКОГО  РАЙОНА

АМУРСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	15.02.2013

	                        № 199

	с.Тамбовка

Об утверждении средней рыночной
стоимости одного квадратного метра

общей площади жилья
В целях определения объема финансовых средств для обеспечения детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, жилыми помещениями, в соответствии с Законом Амурской области от 11 апреля 2005 года № 472-ОЗ «О дополнительных гарантиях по социальной поддержке детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей», Порядком обеспечения жилой площадью детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, детей, находящихся под опекой (попечительством), детей, переданных в приемную семью, детские дома семейного типа, а также лиц из числа детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, не имеющих закрепленного жилого помещения, утвержденным постановлением губернатора Амурской области от 4 мая 2009 года № 222, на основании справки общества с ограниченной ответственностью компания строительных материалов «Чжэнь Син»,  результатов проведенного мониторинга рынка недвижимости Администрация Тамбовского района
постановляет:
1. Утвердить среднюю рыночную стоимость одного квадратного метра общей площади жилья на 2013 год:
 - в муниципальном образовании Тамбовский район, за исключением входящей в его состав территории села Тамбовка – 30000 (тридцать тысяч) рублей;

- для территории села Тамбовка Тамбовского района – 39000 (тридцать девять тысяч) рублей.
2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования в районной газете «Амурский маяк».
Глава Тамбовского района                                                                      Н.Н.Змушко